2021 年 5 月 11 日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 高 輪 三 丁 目 2 2 番 9 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 玉木 伸弥

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 取締役 副社長 管理本 部長 玉木 克弥

TEL. 03-6408-1200

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 6 月 1 日付で人事異動を以下のとおり決定いたしま

したので、お知らせいたします。

氏名 新役職 旧役職

平野 誠
執行役員

 東北地区本部 本部長

 執行役員

関西地区本部 本部長

前島 慎次
 執行役員

 関西地区本部 本部長
 東海・北陸地区本部 本部長

以 上